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e = ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

TOLUCA. 3101 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
CUENTA ORIGEN APLICACION
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes 3,732,126.63
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 235,892.06

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes 258,659.70
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL 3,968,018.69 258,659.70
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo 11,210,960.88
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 6,093,507.48
Bienes Muebles 50,485.96
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 5,241,643.96
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL 22,596,598.28 0.00

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Corto Plazo 22,557,537.44
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL 22,557,537.44 0.00
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DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CUENTA

ORIGEN

APLICACION

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46,783,966.47
2,079,528.24

48,863,494.71

0.00

TOTAL

49,122,154.41

49,122,154.41

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR GENERAL DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y TESORERIA

LIC. PEDRO LANDEROS RODRIGUEZ L.C. ELIZABETH VILLASENOR BENITEZ

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

M. EN H. P. CINDY TAMAYO TORRESCANO
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